АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2021

                    № 84
Тегульдет
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.»
Во исполнении пункта № 5 Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 585 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.» в период с 01 по 03 ноября 2021 года:

     1. Определить численность муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации Тегульдетского сельского поселения и работников, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование Администрации Тегульдетского сельского поселения – 9 сотрудников.
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    3. Настоящее распоряжение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, на официальном сайте Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru,
    4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения

                 В.С. Житник
Исп. Пищихина Евгения Валерьевна
Тел. 2-15-42

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 14.10.2021 г. № 135

ПЕРЕЧЕНЬ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Лот №1:

	№ лота
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Форма подачи предложений о цене
	Задаток

%
	Шаг аукциона,

%
	Начальная стоимость объекта (руб.)

	1
	Нежилое помещения общей площадью 15,3 кв. м., каб. № 13, расположенный на 1-ом этаже здания по адресу: РФ, Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина д.156, стр.1, пом.1.
	Объект представляет собой встроенные нежилые помещения, расположенное на 1-ом этаже здания по адресу: РФ, Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина д.156, стр.1, пом.1.
Отделка помещения простая в удовлетворительном состоянии.

Здание, в котором расположены административные помещения, оборудовано инженерными коммуникациями - отопление, электроснабжение.
	Электронная, открытая
	-
	5
	1789

Начальная стоимость Лота № 1 (определена на основании отчета Центр НЭО № 0695/21 от 07.09.2021 г. об определении рыночной стоимости арендной платы нежилого помещения № 13, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина, д.156, стр.1, пом.1, каб. №13 (первый этаж).